

# Avando AB

559048-3896

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Karl Martin Erik Björemo, Styrelseledamot

2023-07-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Främsta verksamhet består av att sälja konsulttjänster inom IT, programmering, hushållsnära tjänster samt andra arbeten som utförs på distans via internet. Verksamheten har sitt säte i Onsala. Enda anställda arbetar på distans från Åmål, mot verksamhetens enda återkommande uppdragsgivare som finns i Australien.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Distansarbetat mot företagets för närvarande enda regelbundet återkommande kund, placerad i Australien, har fortflöpt under året. Uppdraget fortsätter även under kommande verksamhetsår.

Företaget har beslutat att anställa ytterligare en medarbetare för att satsa på att sälja konsulttjänster till ett globalt läkemedelsföretag i Västsverige med start av slutet av februari 2023. Styrelsen förutspår kraftigt ökade intäkter som resultat av satsningen.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	20 910	6 639	240	478
Resultat efter finansiella poster	-318 033	443 263	-8 838	-4 739
Soliditet (%)	19	98	100	100

Nettoomsättningen har sjunkit pga minskat värdepapperinnehav.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-21 161	443 263	472 102
Balanseras i ny räkning		443 263	-443 263	0
Årets resultat			-318 033	-318 033
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>422 102</b>	<b>-318 033</b>	<b>154 069</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	422 102
Årets resultat	-318 033
<b>Summa</b>	<b>104 069</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	104 069
<b>Summa</b>	<b>104 069</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		20 910	6 639
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>20 910</b>	<b>6 639</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-41 211	-8 630
Personalkostnader	2	-22 612	-11 029
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 385	0
Övriga rörelsekostnader		0	-449
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-72 208</b>	<b>-20 108</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-51 298</b>	<b>-13 469</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-264 368	456 732
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 367	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-266 735</b>	<b>456 732</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-318 033</b>	<b>443 263</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-318 033</b>	<b>443 263</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-318 033</b>	<b>443 263</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	633 910	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>633 910</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	173 733	468 732
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>173 733</b>	<b>468 732</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>807 643</b>	<b>468 732</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		6 292	3 880
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 690	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 982</b>	<b>3 880</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 049	8 443
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 049</b>	<b>8 443</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 031</b>	<b>12 323</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>817 674</b>	<b>481 055</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		422 102	-21 161
Årets resultat		-318 033	443 263
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>104 069</b>	<b>422 102</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>154 069</b>	<b>472 102</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		630 935	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>630 935</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	6 886
Skatteskulder		0	1 184
Övriga skulder		30 170	883
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 500	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>32 670</b>	<b>8 953</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>817 674</b>	<b>481 055</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	642 296
Försäljningar/utrangeringar	-8 386
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>633 910</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>633 910</b>

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	468 732
Årets uttag och amorteringar	-294 999
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>173 733</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>173 733</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Avando AB, 559048-3896  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Onsala

Karl Martin Erik Björemo  
Karl Martin Erik Björemo  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2023-07-30